
UCHWAŁA NrUCHWAŁA Nr

z dnia

Rady Powiatu ŁowfckiegoRady Powiatu Łowfckiego

z dnia !ftr,

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

na rzecz Gminy Miasta Łowicza

Na podstawie art 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. 

poz. 65.) oraz art. 12 pkt 8 litera a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 2 zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz 

wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXVIII/193/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 

kwietnia 2005r. (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego Nr 162 poz. 1641) Rada Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na dokonanie przez Powiat Łowicki darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Łowickiego położonej w Łowiczu, obręb Bratkowice, oznaczonej 

nr ewidencyjnym działki 3003/5 o powierzchni 0,0012 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 

w Łowiczu prowadzona jest KW Nr 28396, na rzecz Gminy Miasta Łowicza w celu związanym 

z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy tj. pod 

trójkątne poszerzenie pasa drogowego ulicy Długiej przy skrzyżowaniu z ulicą Bonifraterską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

K rzysztof Górski

W działu Geodeci.. Katastru 
idarki Nieruchomościami



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (Uchwała Nr XVI/115/2011 
RM Łowicza) działka przeznaczona jest pod tereny dróg publicznych i będzie wykorzystana na 
urządzenie „trójkąta widoczności”, który w znacznej mierze poprawi bezpieczeństwo ruchu 
drogowego na skrzyżowaniu Długiej z Bonifraterską


